

**NARŲ ĮRANGOS REMONTO PASLAUGŲ
VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS NR. 41-2016-419**

2016 m. lupos 01 d.
Klaipėda

VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija (toliau – Uosto direkcija), juridinio asmens kodas 240329870, kurios registruota buveinė yra J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda, telefonas (8 46) 499 799, faksas (8 46) 499 777, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Arvydo Vaitkaus, veikiančio pagal įmonės įstatus (toliau – Užsakovas), ir individuali G. Krakauskio įmonė „Diugonis“, juridinio asmens kodas 123561374, kurios registruota buveinė yra J. Matulaičio a. 7-38, LT-05111 Vilnius, telefonas (8 5) 240 70 15, faksas (8 5) 240 70 15, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama įmonės vadovo Gintauto Krakauskio, veikiančio pagal individualios įmonės įstatus (toliau – Vykdytojas),
toliau kartu šioje viešojo pirkimo-pardavimo sutartyje vadinamos Šalimis, o kiekviena atskirai – Šalimi,

sudarė šią narų įrangos remonto paslaugų viešojo pirkimo-pardavimo sutartį, toliau vadinamą Sutartimi, ir susitarė dėl toliau išvardytų sąlygų.

I. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Vykdytojas įsipareigoja kokybiškai ir laiku atlikti narų įrangos techninę priežiūrą ir remonto darbus, o Užsakovas įsipareigoja priimti atliktus darbus pagal nustatytą tvarką ir sumokėti už atliktus darbus šioje Sutartyje nustatytą kainą.

1.2. Narų įrangos techninės priežiūros ir remonto paslaugų (toliau – Paslaugos) specifikacijos nurodytos šios Sutarties priede.

II. PASLAUGŲ KAINA IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1.

Paslaugų kaina (be PVM)	Iki 29 752,07 EUR (<i>dvidešimt devynių tūkstančių septynių šimtų penkiasdešimt dviejų eurų 7 ct</i>)
PVM (21%)	6 247,93 EUR (<i>šeši tūkstančiai du šimtai keturiasdešimt septyni eurai 93 ct</i>)
Bendra Paslaugų kaina (Paslaugų kainos ir PVM suma)	iki 36 000 EUR (<i>trisdešimt šešių tūkstančių eurų</i>)

2.2. Sutarties 2.1 punkte nurodyta Paslaugų kaina nustatoma pagal atliktų darbų, panaudotų detalių ir medžiagų įkainius, nurodytus Sutarties priede. Į Paslaugų kainą įskaičiuotos pakrovimo, iškrovimo, sandėliavimo, transportavimo sąnaudos ir kitos išlaidos, susijusios su Paslaugos atlikimu.

2.3. Už atliktus darbus mokama pagal sąskaitą faktūrą ir prekių (paslaugų ar atliktų darbų) kokybės ir kiekių sutikrinimo aktą. Atliktų darbų, panaudotų detalių ir medžiagų įkainiai negali viršyti įkainių, nurodytų Sutarties priede.

2.4. Paslaugų kainos perskaičiavimas:

2.4.1. Sutarties galiojimo metu pasikeitus pridėtinės vertės mokesčio taikymą reglamentuojantiems teisės aktams, Sutarčiai bus taikomas naujas pridėtinės vertės mokesčio tarifas;

2.4.2. bendra Paslaugų kaina perskaičiuojama po Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo, kuriuo keičiasi mokesčio tarifas, įsigaliojimo dienos;

2.4.3. Paslaugų kaina (be PVM) dėl mokesčio pokyčio nebus keičiama, Užsakovas mokės Vykdotojui už tinkamai pagal Sutartį pateiktą Paslaugų kainą, kuri yra lygi sumai, gautai prie Sutartyje nurodytos Paslaugų kainos (be PVM) pridėjus PVM, apskaičiuotą pagal naujai patvirtintą mokesčio tarifą, nebent priimti teisės aktai numatytų kitaip;

2.4.4. bendros Paslaugų kainos ir PVM sumos pakeitimas, pasikeitus PVM tarifui, įforminamas papildomu susitarimu;

2.4.5. PVM mokamas pagal privalomuosius norminius aktus, taikytinus Lietuvos Respublikos įstatymus ir tarptautinius susitarimus;

2.4.6. Sutarties kaina be PVM nebus keičiama.

2.5. Sutarties objekto kaina ir kiti mokėjimai pagal Sutartį (jei tokių yra) yra apskaičiuojami ir atliekami eurai.

2.6. Mokėjimai atliekami tokia tvarka:

2.6.1. avansinis mokėjimas nenumatomas;

2.6.2. už Paslaugas, numatytas Sutarties 1.1 punkte, Užsakovui pasirašius prekių (paslaugų ar atliktų darbų) kokybės ir kiekių sutikrinimo aktą ir priėmus PVM sąskaitą faktūrą, sumokama ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų;

2.6.3. Užsakovas už Paslaugas Vykdotojui atsiskaito mokėjimo pavedimu į šioje Sutartyje nurodytą Vykdotojo banko sąskaitą.

III. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI, SUTARTIES VYKDYMO SĄLYGOS, PRADŽIA, TRUKMĖ IR GALIOJIMAS

3.1. Užsakovas užsako, o Vykdotojas atlieka narų įrangos techninę priežiūrą ir remonto darbus pagal įkainius, nurodytus šios Sutarties priede.

3.2. Užsakovas užsako Paslaugas raštu, nurodydamas paraiškoje narų įrangos techninės priežiūros ar remonto darbų pobūdį, užsakomų medžiagų, priežiūros gaminių, atsarginių dalių kieki ir pateikia paraišką Vykdotojui faksu (8 5) 240 70 15 ar išsiunčia elektroniniu paštu **diugonis@scubadiving.lt**. Paraišką parengia Uosto priežiūros skyriaus vyresnysis narų darbų-sveikatos priežiūros specialistas, vizuoja Uosto priežiūros skyriaus viršininkas ar jį pavaduojantis asmuo ir pasirašo uosto kapitonas ar jo pavaduotojas.

3.3. Vykdotojas, gavęs paraišką, per 2 (dvi) darbo dienas atvyksta apžiūrėti įrangos arba atlikti jos techninės priežiūros pagal įrangos gamintojo, šios Sutarties ir kitų normatyvinių dokumentų reikalavimus.

3.4. Jei būtina, Vykdotojas įrangą paima savo transportu adresu: Nemuno g. 40, 93277 Klaipėda, Lietuva, remonto darbus atlieka ne vėliau kaip per 10 darbo dienų po paraiškos gavimo ir pristato atgal anksčiau nurodytu adresu.

3.5. Vykdotojas įsipareigoja per 5 kalendorines dienas raštu informuoti Užsakovą apie visas reikšmingas aplinkybes (tokias kaip turto areštas ar laikinųjų apsaugos priemonių taikymas, taikos sutarties su kreditoriais sudarymas, pagrindų bankroto ar restruktūrizacijos bylai iškelti atsiradimas, paduoti pareiškimai dėl bankroto ar restruktūrizacijos bylos Vykdotojui iškėlimo, bankroto ar restruktūrizacijos bylos iškėlimas, mokestinis įsiskolinimas ir kitas aplinkybes), galinčias turėti įtakos sutartiniams įsipareigojimams vykdyti.

3.6. Atlikdami remonto darbus, Vykdotojo darbuotojai privalo laikytis įrangos gamintojų nurodymų, darbuotojų saugą ir sveikatą bei aplinkosaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų ir uoste galiojančių teisės aktų.

3.7. Paslaugų atlikimo metu Vykdotojas privalo užtikrinti Užsakovo materialinių vertybių apsaugą nuo tyčinio ar netyčinio sugadinimo, sunaikinimo ar vagystės.

3.8. Užsakovas įsipareigoja naudoti įrangą laikydamasis įrangos naudojimosi instrukcijos.

3.9. Sutartis įsigalioja nuo 2016 metų liepos 1 dienos ir galioja iki visiško Sutarties 2.1

punkte nurodytos sumos panaudojimo, bet ne ilgiau kaip trejus metus (iki 2019 metų birželio 30 dienos).

IV. PASLAUGŲ KOKYBĖ IR GARANTIJA

4.1. Paslaugų kokybė turi atitikti šios Sutarties technines specifikacijas ir Paslaugų kokybę nustatančių dokumentų reikalavimus.

4.2. Vykdytojas įsipareigoja naudoti tik kokybiškas keičiamas detales, priežiūros gaminius ir medžiagas. Atliekant techninę priežiūrą arba remonto darbus, privalo laikytis įrangos gamintojo nurodymų, šios Sutarties ir kitų normatyvinių dokumentų reikalavimų.

4.3. Užsakovas, nustatęs Paslaugos kokybės neatitikimą, per protingą terminą turi pranešti apie tai Vykdytojui.

4.4. Vykdytojas atsako už bet kokią kokybės neatitikimą, kuris atsiranda po Sutarties 4.2 punkte nurodyto momento, įskaitant garantijas, kad per garantinį laikotarpį narų įranga bus tinkama naudoti pagal jos įprastą ar specialiai nurodytą paskirtį arba išlaikys savo savybes ar charakteristikas.

4.5. Vykdytojas suteikia suremontuotai narų įrangai ne mažesnę kaip 1 metų garantiją. Garantija suteikiama ir galioja visoms įrangos suremontuotoms sudėtinėms dalims. Garantijos terminas pradedamas skaičiuoti nuo prekių (paslaugų ar atliktų darbų) kokybės ir kiekių sutikrinimo akto pasirašymo dienos.

V. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. Nesumokėjus iki Sutarties 2.6.2 papunktyje nustatyto termino, Vykdytojo pareikalavimu Užsakovas privalo sumokėti Vykdytojui už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną 0,05 % (penkių šimtųjų procento) dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos, neviršijant 10 % (dešimt procentų) Sutarties kainos ir PVM sumos.

5.2. Vykdytojas, neįvykdęs narų įrangos remonto darbų per 3.4 punkte numatytą terminą, moka Užsakovui jo pareikalavimu 0,05 % (penkių šimtųjų procento) dydžio delspinigius nuo remonto kainos už kiekvieną uždelstą kalendorinę dieną, neviršijant 10 % (dešimt procentų) Sutarties kainos ir PVM sumos.

5.3. Jei apskaičiuoti delspinigiai viršija 10 % (dešimt procentų) Sutarties kainos ir PVM sumos, Šalys gali, prieš tai raštu įspėjusios viena kitą, nutraukti šią Sutartį.

5.4. Paslaugos atlikimo metu Vykdytojas atsako už Užsakovo materialinėms vertybėms padarytą žalą.

VI. SUTARTIES NUTRAUKIMAS

6.1. Užsakovas turi teisę vienašališkai ne teismo tvarka nutraukti Sutartį, pranešdamas apie tai Vykdytojui raštu prieš 5 kalendorines dienas:

6.1.1. jeigu Vykdytojas bankrutuoja (jo turto ir pareigų perėmėjas nesutinka toliau vykdyti Sutarties tomis pačiomis sąlygomis) arba nepajėgia vykdyti sutartinių įsipareigojimų ir, Užsakovui pareikalavus, nepateikia patikimų įrodymų dėl įmanomo šių įsipareigojimų vykdymo ateityje;

6.1.2. Vykdytojui nevykdant 3.3–3.6 punktuose numatytų įsipareigojimų;

6.1.3. jeigu paaiškėja, kad Vykdytojui taikomas turto areštas ar laikinosios apsaugos priemonės, Vykdytojas sudarė taikos sutartį su kreditoriais, atsirado pagrindai bankroto ar restruktūrizacijos bylai iškelti, paduotas pareiškimas dėl bankroto ar restruktūrizacijos bylos Vykdytojui iškėlimo, iškelta bankroto ar restruktūrizacijos byla, susidarė mokestiniai įsiskolinimai ar yra kitos svarbios aplinkybės, dėl kurių Vykdytojas nebus pajėgus įvykdyti Sutartį laiku ar darbai gali būti atlikti nekokybiškai, ar gali būti apsunkintas nuostolių

išieškojimas dėl Sutarties pažeidimo.

6.2. Jeigu Užsakovas nutraukia Sutartį dėl priežasčių, nurodytų 6.1 punkte (išskyrus force majeure), Vykdytojas privalo atlyginti Užsakovui visas dėl šio Sutarties nutraukimo susidariusias išlaidas ir patirtus nuostolius.

6.3. Šalys gali nutraukti šią Sutartį abipusiu susitarimu. Šalių susitarimas dėl Sutarties nutraukimo įforminamas dvišaliu dokumentu.

VII. NENUGALIMOS JĖGOS (FORCE MAJEURE) APLINKYBĖS

7.1. Šalys iš dalies arba visiškai atleidžiamos nuo atsakomybės už šios Sutarties neįvykdymą, jei toks neįvykdymas įvyko dėl nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybių, vadovaujantis Atleidimo nuo atsakomybės esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms taisyklėmis, patvirtintomis LR Vyriausybės 1996 m. liepos 15 d. nutarimu Nr. 840.

7.2. Šalis, negalinti vykdyti Sutarties dėl nenugalimos jėgos ar kitų aplinkybių, privalo nedelsdama raštu pranešti apie tai kitai Šaliai, o prireikus ir kitiems suinteresuotiems asmenims, bet ne vėliau kaip per 5 kalendorines dienas nuo šių aplinkybių paaiškėjimo dienos.

7.3. Nenugalimos jėgos aplinkybėms tęsiantis ilgiau nei 1 mėnesį, bet kuri Sutarties Šalis pranešusi turi teisę nutraukti Sutartį. Šalis apie Sutarties nutraukimą privalo perspėti raštu prieš 5 kalendorines dienas.

VIII. KONFIDENCIALUMAS

8.1. Bet kokia informacija, perduota ir gauta Šalių viena iš kitos sudarant ir vykdančią Sutartį, laikoma konfidencialia.

8.2. Šalys įsipareigoja be išankstinio kitos Šalies sutikimo jokių būdu neperduoti šios informacijos tretiesiems asmenims tiek Sutarties vykdymo metu, tiek pasibaigus Sutarties, išskyrus LR teisės aktų numatytais atvejais.

IX. GINČŲ SPRENDIMAS

9.1. Visi ginčai, kylantys vykdančią šią Sutartį, sprendžiami Šalių susitarimu. Laikoma, kad Šalys nesusitarė, jeigu per 10 kalendorinių dienų nepavyko pasiekti susitarimo, tuo atveju ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų numatyta tvarka.

X. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

10.1. Sutartis sudaryta lietuvių kalba 2 egzemplioriais, turinčiais vienodą juridinę galią, po 1 egzempliorių kiekvienai Sutarties Šaliai.

10.2. Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip atitinkančią jų tikslus ir pasirašė.

10.3. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 18 straipsnio 8 dalimi.

10.4. Šis punktas yra pildomas, kai konkursiniame pasiūlyme yra nurodyti subrangovai.

Konkursiniame	pasiūlyme	subrangovai	nenurodyti
(Jeigu sutarčiai vykdyti Vykdytojas numato pasitelkti subrangovus, turi būti įvardyti konkursiniame pasiūlyme nurodyti subrangovai ir darbai, kuriems atlikti bus pasitelkti subrangovai)			

10.5. Vykdytojas gali keisti Sutartyje nurodytą subrangovą, jeigu subrangovas netinkamai vykdo, nevykdo, atsisako vykdyti, nepajėgia vykdyti sutartinių įsipareigojimų (pavedamų funkcijų) arba nesilaiko Sutarties sąlygų dėl remonto paslaugų ar detalių kokybės ir tik gavęs rašytinį Užsakovo sutikimą. Jeigu susidaro tokia situacija, Vykdytojas apie tai raštu informuoja

Užsakovą, pateikia dokumentus, kurie įrodo būtinybę keisti esamą subrangovą, ir siūlomo subrangovo kvalifikaciją patvirtinančius dokumentus, nurodo planuojamą subrangovo remonto paslaugų apimtį. Užsakovas per 5 darbo dienas patikrina, ar subrangovo kvalifikacija atitinka pirkimo dokumentuose keliamus reikalavimus, ar siūlomo subrangovo paslaugų apimtis neviršija Vykdytojo pirkimo dokumentuose nustatytos (jeigu yra nustatyta) leistinos subrangovo paslaugų apimtys. Jeigu siūlomo subrangovo kvalifikacija atitinka pirkimo dokumentuose keliamą kvalifikaciją ir neviršija Vykdytojo pirkimo dokumentuose nustatytos (jeigu yra nustatyta) leistinos subrangovo paslaugų apimtys, Užsakovas duoda rašytinį sutikimą keisti subrangovą.

XI. SUTARTIES PRIEDAS

11.1. Sutarties priedas – Techninės sąlygos ir reikalavimai VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos narų įrangos remontui, 9 lapai.

11.2. Sutarties priedas yra neatsiejama šios Sutarties dalis.

XII. JURIDINIAI ŠALIŲ ADRESAI

UŽSAKOVAS

VĮ Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcija
J. Janonio g. 24, LT-92251 Klaipėda
Įmonės kodas 240329870
PVM mokėtojo kodas LT403298716
AB SEB bankas
Banko kodas 70440
A. s. LT51 7044 0600 0076 5577

Generalinis direktorius

Arvydas Vaitkus

2016 m. 06 15 d.



VYKDYTOJAS

Individuali G. Krakauskio įmonė „Diugonis“
J. Matulaičio a. 7-38, LT-05111 Vilnius
Įmonės kodas 123561374
PVM mokėtojo kodas LT235613716
AB SEB bankas
Banko kodas 70440
A. s. LT84 7044 0600 0179 0758

Įmonės vadovas

Gintautas Krakauskas

2016 m. 06 14 d.



2016-07-01 sutarties Nr. 41-2016-419
priedas

TVIRTINU

Uosto kapitonas

Adomas Alekna

**TECHNINĖS SĄLYGOS IR REIKALAVIMAI
VĮ KLAIPĖDOS VALSTYBINIO JŪRŲ UOSTO DIREKCIJOS
NARŲ ĮRANGOS REMONTUI**

Eil. Nr.	Narų įrangos remontas	Orientacinis kiekis trejiems m. vnt.	Vieneto kaina EUR be PVM	Bendra kaina EUR be PVM
1	2	3	4	5
1. KOMPRESORIAI				
1.1	Kompresoriaus L&W 450-E techninė priežiūra pagal gamintojo nustatytą reglamentą	3	2.50	7.50
1.2	Kompresoriaus L&W 450-E oro įleidimo filtro pakeitimas	3	2.50	7.50
1.3	Kompresoriaus L&W 450-E aukšto slėgio filtro pakeitimas	6	2.50	15.00
1.4	Kompresoriaus L&W 450-E alyvos pakeitimas	3	2.50	7.50
1.5	Kompresoriaus L&W 450-E kapitalinis remontas	1	300.00	300.00
1.6	Kompresoriaus HOLUGT HL 220 S oro įleidimo filtro pakeitimas	3	2.50	7.50
1.7	Kompresoriaus HOLUGT HL 220 S aukšto slėgio filtro pakeitimas	6	2.50	15.00
1.8	Kompresoriaus SAUER WP 22 L oro įleidimo filtro pakeitimas	3	2.50	7.50
1.9	Kompresoriaus SAUER WP 22 L vidutinio slėgio filtro pakeitimas	6	2.50	15.00
1.10	Kompresoriaus SAUER WP 45 L oro įleidimo filtro pakeitimas	3	2.50	7.50
1.11	Kompresoriaus SAUER WP 45 L vidutinio slėgio filtro pakeitimas	6	2.50	15.00
1.12	Aukšto slėgio filtro FVD-200 vidinių medžiagų pakeitimas	3	60.00	180.00
2. ŠALMAI IR KAUKĖS				
2.1	Naro šarmo AH-5 techninė priežiūra pagal gamintojo nustatytą reglamentą (2 vnt.)	6	30.00	180.00
2.2	AH-5 šarmo iliuminatoriaus pakeitimas (polikarbonatas)	2	5.00	10.00
2.3	Pagrindinio oro tiekimo vožtuvo tikrinimas, valymas ir remontas	4	5.00	20.00
2.4	Avarinio oro tiekimo vožtuvo tikrinimas, reguliavimas, valymas ir remontas	4	10.00	40.00
2.5	Oro išleidimo vožtuvo tikrinimas, reguliavimas, valymas ir remontas	4	10.00	40.00
2.6	AH-5 šarmo ryšio garnitūro remontas	2	5.00	10.00
2.7	AH-5 šarmo užrakto (jungties žiedų) remontas	2	5.00	10.00
2.8	Naro šarmo KM-37 techninė priežiūra pagal gamintojo nustatytą reglamentą (2 vnt.)	6	30.00	180.00
2.9	KM-37 šarmo iliuminatoriaus pakeitimas (polikarbonatas)	2	5.00	10.00
2.10	KM-37 oro tiekimo reguliatoriaus patikra, valymas, nustatomo slėgio reguliavimas	6	10.00	60.00
2.11	KM-37 oro tiekimo reguliatoriaus remontas	2	10.00	20.00
2.12	KM-37 šarmo manifoldo (side block assembly) tikrinimas, valymas	6	5.00	30.00
2.13	KM-37 šarmo manifoldo (side block assembly) remontas	2	10.00	20.00
2.14	KM-37 šarmo iškvėpimo vožtuvų remontas	2	10.00	20.00

1	2	3	4	5
2.15	KM-37 šalmo ryšio garnitūro remontas	2	10.00	20.00
2.16	KM-37 šalmo užrakto (jungties žiedo) remontas	2	10.00	20.00
2.17	KM-37 šalmo kaklo žiedo obturatoriaus remontas (pakeitimas)	6	10.00	60.00
2.18	Pošalmio, pošalmio intarpo, smakro pagalvėlės keitimas	2	5.00	10.00
2.19	Kaukės KMB-28 (Band Mask) techninė priežiūra pagal gamintojo reglamentą	3	15.00	45.00
2.20	KMB-28 kaukės iliuminatoriaus pakeitimas (polikarbonatas)	1	5.00	5.00
2.21	KMB-28 kaukės oro tiekimo reguliatoriaus patikra, valymas, nustatomo slėgio reguliavimas	3	10.00	30.00
2.22	KMB-28 kaukės oro tiekimo reguliatoriaus remontas	1	10.00	10.00
2.23	KMB-28 kaukės manifoldo (side block assembly) tikrinimas, valymas	3	5.00	15.00
2.24	KMB-28 kaukės manifoldo (side block assembly) remontas	1	10.00	10.00
2.25	KMB-28 kaukės iškvėpimo vožtuvų remontas	1	10.00	10.00
2.26	KMB-28 kaukės ryšio garnitūro remontas	1	10.00	10.00
2.27	KMB-28 kaukės neopreninio gaubto remontas (pakeitimas)	1	10.00	10.00
2.28	KMB-28 kaukės tvirtinimo dirželių remontas (pakeitimas)	1	10.00	10.00
3. ORO TIEKIMO ĮRANGA				
3.1	Oro tiekimo kontrolės pulto KMACS 5 techninė priežiūra pagal gamintojo instrukciją (2vnt)	6	15.00	90.00
3.2	Oro tiekimo kontrolės pulto KMACS 5 remontas	2	15.00	30.00
3.3	Signalinės jungties techninė priežiūra pagal gamintojo instrukciją (4 vnt.)	12	15.00	180.00
3.4	Oro tiekimo žarnos antgalių remontas (4 vnt.)	4	15.00	60.00
3.5	50 l aukšto slėgio balionų su ventiliais techninė priežiūra (2 vnt.): vidaus apžiūra, valymas, ventilio sandarinimo žiedo keitimas	6	45.00	270.00
3.6	Vidutinio slėgio 150 l balionų-oro saugyklų su reguliuojančia armatūra remontas (2 vnt.)	2	40.00	80.00
3.7	Aukšto slėgio 250 l balionų-oro saugyklų su reguliuojančia armatūra remontas (4 vnt.)	2	40.00	80.00
3.8	Avarinių 5-7 l aukšto slėgio balionų su ventiliais techninė priežiūra: vidaus apžiūra, valymas, ventilio sandarinimo žiedo keitimas (4 vnt.)	12	26.00	312.00
3.9	Deguonies baliono su ventiliu patikrinimas, vidaus apžiūra, valymas, ventilio sandarinimo žiedo keitimas (2 vnt.)	2	26.00	52.00
3.10	Aukšto slėgio oro magistralės su reguliuojančia armatūra remontas	2	5.00	10.00
3.11	Vidutinio slėgio oro magistralės su reguliuojančia armatūra remontas	2	5.00	10.00
3.12	Balionų ventilių remontas arba keitimas	2	3.00	6.00
3.13	Balionų-oro saugyklų apsauginių vožtuvų patikrinimas (6 vnt.)	6	3.00	18.00
3.14	Balionų-oro saugyklų apsauginių vožtuvų remontas ar pakeitimas (6 vnt.)	2	7.00	14.00
3.15	50 l aukšto slėgio balionų hidraulinis bandymas (2 vnt.)	2	20.00	40.00
3.16	5-7 l aukšto slėgio balionų hidraulinis bandymas (4 vnt.)	4	20.00	80.00
3.17	Deguonies balionų hidraulinis bandymas (2 vnt.)	2	20.00	40.00
3.18	Išorinis 50 l balionų gruntavimas, dažymas (2 vnt.)	2	26.00	52.00
3.19	Išorinis 5-7 l balionų gruntavimas, dažymas (4 vnt.)	4	20.00	80.00
3.20	Išorinis deguonies balionų gruntavimas, dažymas (2 vnt.)	2	20.00	40.00
3.21	Deguonies baliono reguliatoriaus patikrinimas (2 vnt.)	6	6.00	36.00
3.22	Deguonies baliono reguliatoriaus remontas	2	12.00	24.00
3.23	Vienos pakopos reguliatoriaus patikrinimas (2 vnt.)	6	6.00	36.00
3.24	Vienos pakopos reguliatoriaus remontas (2 vnt.)	2	12.00	24.00
3.25	Regulatoriaus MK 17 AF patikrinimas (2 vnt.)	6	6.00	36.00
3.26	Regulatoriaus MK 17 AF remontas (2 vnt.)	2	12.00	24.00
4. POVANDENINIO RYŠIO, APŠVIETIMO IR TELEVIZIJOS PRIEMONĖS				

1	2	3	4	5
4.1	Televizijos sistemos UWS-31110/D techninė priežiūra ir remontas (2 vnt.)	3	45.00	135.00
4.2	Televizijos sistemos UWS-7010-220 techninė priežiūra ir remontas	1	25.00	25.00
4.3	Povandeninio laidinio ryšio OTS AQUACOM MK2-DCI remontas (2 vnt.)	4	22.00	88.00
4.4	Ryšio kabelio antgalių remontas (4 vnt.)	4	15.00	60.00
4.5	Apšvietimo kabelio antgalių remontas (4 vnt.)	4	15.00	60.00
4.6	Televizijos kabelio antgalių remontas (4 vnt.)	4	15.00	60.00
4.7	Gylio matavimo oro žarnos antgalių remontas (4 vnt.)	4	15.00	60.00
4.8	Povandeninių LED žibintų remontas (keitimas) (8 vnt.)	6	10.00	60.00
4.9	Povandeninių vaizdo kamerų remontas (2 vnt.)	2	10.00	20.00
4.10	Vaizdo kameros hermetiško bokso remontas (2 vnt.)	2	20.00	40.00
4.11	KENWOOD nešiojamosios radijo stoties su DTMF remontas (2 vnt.)	2	25.00	50.00
5. HIDROKOSTIUMAI				
5.1	Guminių hidrokoistumų „Viking“ remontas (8 vnt.):			
5.1.1	Hidrokoistumo įplyšimo klįjavimas	30	3.00	90.00
5.1.2	Hidrokoistumo rankogalio manžeto pakeitimas	10	15.00	150.00
5.1.3	Hidrokoistumo kaklo manžeto pakeitimas	6	20.00	120.00
5.1.4	Hidrokoistumo su AH-5 flanšu flanšo pakeitimas	2	100.00	200.00
5.1.5	Hidrokoistumo bato pakeitimas	6	20.00	120.00
5.1.6	Hidrokoistumo užtrauktuko pakeitimas	4	130.00	520.00
5.1.7	Hidrokoistumo oro įleidimo vožtuvų remontas (pakeitimas)	2	10.00	20.00
5.1.8	Hidrokoistumo oro išleidimo vožtuvų remontas (pakeitimas)	2	10.00	20.00
5.1.9	Hidrokoistumo Viking Pro galvos gaubto pakeitimas	2	25.00	50.00
5.2	Neopreninių hidrokoistumų remontas (6 vnt.):			
5.2.1	Hidrokoistumo įplyšimo klįjavimas	10	3.00	30.00
5.2.2	Hidrokoistumo rankogalio manžeto pakeitimas	4	15.00	60.00
5.2.3	Hidrokoistumo kaklo manžeto pakeitimas	2	20.00	40.00
5.2.4	Hidrokoistumo bato pakeitimas	4	20.00	80.00
5.2.5	Hidrokoistumo užtrauktuko pakeitimas	1	135.00	135.00
5.2.6	Hidrokoistumo oro įleidimo vožtuvų remontas (pakeitimas)	2	10.00	20.00
5.2.7	Hidrokoistumo oro išleidimo vožtuvų remontas (pakeitimas)	2	10.00	20.00
6. KONTROLĖS IR INDIKACIJOS PRIEMONĖS				
6.1	Skaitmeninio gylio matuoklio „Galileo Sol“ remontas (2 vnt.)	2	8.00	16.00
6.2	Naro kompiuterio Suunto Cobra 3 remontas (2 vnt.)	2	8.00	16.00
6.3	Naro laikrodžio-gylmačio „Immersion Challenger“ remontas (7 vnt.)	3	8.00	24.00
6.4	Naro laikrodžio CITIZEN remontas (2 vnt.)	2	5.00	10.00
6.5	Gylmačio Uwatec Smart Com remontas	1	8.00	8.00
6.6	Manometro DN63 0-10 bar 1/4 " patikrinimas	3	5.00	15.00
6.7	Manometro DN63 0-60 bar 1/4 " patikrinimas	3	5.00	15.00
6.8	Manometro DN63 0-16 bar 1/4 " patikrinimas	3	5.00	15.00
6.9	Manometro DN63 0-25 bar 1/4 " patikrinimas	3	5.00	15.00
7. PAPILDOMOS PRIEMONĖS				
7.1	Metalo storio matuoklio CYGNUS 1 remontas (2 vnt.)	1	15.00	15.00
7.2	Povandeninio nuotolinio valdymo aparato remontas	1	20.00	20.00
7.3	Svorius paskirstančių liemenių remontas (3 vnt.):	3	15.00	45.00
7.4	Hidromonitoriaus (dyzelinio siurblio) DC186E-603 remontas	1	30.00	30.00
7.5	Narų barokameros RKUM-U oro tiekimo sistemos valdymo ir matavimo prietaisų patikrinimas ir remontas	1	50.00	50.00
7.6	Narų barokameros sandarinimo žiedo keitimas	1	10.00	10.00
7.7	Narų barokameros apsauginio vožtuvo remontas	1	10.00	10.00
7.8	Kvėpavimo reguliatorių parametrų tikrinimo stendo „Seak Sub“ profilaktinis remontas	1	20.00	20.00
7.9	Guminės valtės BRIG 350 remontas	2	40.00	80.00
7.10	Pakabinamo variklio MERCURY remontas	1	60.00	60.00
7.11	Plaukmenų sagčių remontas, dirželių pakeitimas	12	5.00	60.00

1	2	3	4	5
8. NARŲ ĮRANGOS REMONTUI NAUDOJAMŲ DETALIŲ IR MEDŽIAGŲ SĄRAŠAS				
8.1	Kompresoriaus L&W 450-E oro įsiurbimo filtras (7016)	1	45.00	45.00
8.2	Oro įsiurbimo filtro filtravimo kasetė (7017)	3	20.00	60.00
8.3	Kompresoriaus L&W 450-E aukšto slėgio filtras (8005)	6	113.00	678.00
8.4	L&W 450-E sintetinė kompresorinė alyva 1 L (9001)	6,6	26.00	171.60
8.5	Vidutinio slėgio manometras 40 bar (1025 a)	1	25.00	25.00
8.6	Aukšto slėgio manometras 400 Bar (1025 b)	1	25.00	25.00
8.7	Slėginė žarnelė prie manometro (1026)	1	10.00	10.00
8.8	Slėginė žarnelė prie manometro (1027)	1	15.00	15.00
8.9	Kompresoriaus darbo valandų skaitiklis (1028)	1	80.00	80.00
8.10	1–2 kompresoriaus pakopos magnetinis vožtuvas (2009)	1	50.00	50.00
8.11	Magnetinių vožtuvų remonto komplektas (2009 a)	1	30.00	30.00
8.12	Trečios kompresoriaus pakopos magnetinis vožtuvas (2010)	1	90.00	90.00
8.13	Magnetinių vožtuvų remonto komplektas (2010 a)	1	40.00	40.00
8.14	Kondensato nuleidimo vožtuvas (2011)	1	100.00	100.00
8.15	Remonto komplektas kondensato nuleidimo vožtuvui (2011 a)	1	10.00	10.00
8.16	Kermetinis (metalo keramikos) filtras (2011 b)	1	22.00	22.00
8.17	Apsauginė slėgio relė (2013)	1	130.00	130.00
8.18	Trečios pakopos vandens separatoriaus duslintuvas (2014)	1	5.00	5.00
8.19	Kondensato nuleidimo vožtuvo laikmatis (2016)	1	50.00	50.00
8.20	Oro įsiurbimo filtro adapteris (3000)	1	5.00	5.00
8.21	Kampinė jungtis (oro išleidimo pusės) (3001)	1	7.00	7.00
8.22	Redukavimo jungtis (3002)	1	8.00	8.00
8.23	Alyvos siurblio įsiurbimo pusės jungtis (3004)	1	6.00	6.00
8.24	Alyvos siurblio slėginės pusės jungtis (3006)	1	6.00	6.00
8.25	Trečios pakopos alyvos vamzdelio jungtis (3007)	1	15.00	15.00
8.26	Kampinė jungtis (3008)	1	6.00	6.00
8.27	Alyvos siurblio adapteris (3009)	1	5.00	5.00
8.28	Redukcinė jungtis (3012)	1	6.00	6.00
8.29	Dviguba jungtis G 1/8" (3013)	1	8.00	8.00
8.30	Kondensato žarnelės tiesioji jungtis G 1/8" (3015)	1	6.00	6.00
8.31	Tiesioji jungtis G 1/4" (3016)	1	6.00	6.00
8.32	Kampinė jungtis G 1/4" (3017)	1	8.00	8.00
8.33	Slėgio relė (3019)	1	140.00	140.00
8.34	Slėgio relės paskirstymo blokas (3020)	1	12.00	12.00
8.35	Redukavimo jungtis (3021)	1	6.00	6.00
8.36	Tiesioji jungtis (3022)	1	8.00	8.00
8.37	Kompresoriaus aušinimo vamzdelis (3032)	1	200.00	200.00
8.38	Oro tiekimo žarna 1.3 m (4000)	1	60.00	60.00
8.39	Oro tiekimo žarna 1.5 m (4001)	1	70.00	70.00
8.40	Oro tiekimo žarna 1.6 m (4002)	1	75.00	75.00
8.41	Antros pakopos vandens separatoriaus vamzdelis (4003)	1	15.00	15.00
8.42	Trečios pakopos vandens separatoriaus vamzdelis (4004)	1	17.00	17.00
8.43	Alyvos siurblio įsiurbimo vamzdelis (4005)	1	15.00	15.00
8.44	Alyvos siurblio išleidimo vamzdelis (4006)	1	15.00	15.00
8.45	Slėgio palaikymo sistemos apsauginis vožtuvas (4008)	1	30.00	30.00
8.46	Slėgio palaikymo sistemos paskirstymo blokas (4009)	1	150.00	150.00
8.47	Pirmos pakopos vandens separatoriaus šilumokaitis (4010)	1	180.00	180.00
8.48	Antros pakopos vandens separatoriaus šilumokaitis (4011)	1	180.00	180.00
8.49	Kondensato žarnelė (4017)	1	5.00	5.00
8.50	Trečios pakopos stūmoklis su stūmoklio žiedais (7001)	1	330.00	330.00
8.51	Trečios pakopos stūmoklio žiedų komplektas (7002)	1	150.00	150.00
8.52	Trečios pakopos cilindro bloko galvutė (7003)	1	150.00	150.00
8.53	Trečios pakopos cilindro bloko galvutės tarpinė (7003 a)	1	10.00	10.00
8.54	Trečios pakopos aukšto slėgio cilindras (7004)	1	290.00	290.00
8.55	Trečios pakopos įsiurbimo ir slėgio vožtuvas kompl. (7005)	1	180.00	180.00
8.56	Trečios pakopos vožtuvo galvutė (7006)	1	8.00	8.00
8.57	Trečios pakopos apsauginis vožtuvas G 3/8 (7007)	1	280.00	280.00
8.58	Ritininis guolis 6308 (7009)	1	50.00	50.00

1	2	3	4	5
8.59	Alkūninio veleno tarpinė (7010)	1	10.00	10.00
8.60	Alyvos siurblio pavaros flanšas (7012)	1	10.00	10.00
8.61	Alyvos siurblio fiksavimo flanšas (7013)	1	10.00	10.00
8.62	Alyvos siurblys komplekte (7018)	1	400.00	400.00
8.63	Karteris su guoliais GZ 1050 (7020)	1	820.00	820.00
8.64	Alyvos lygio indikatorius su tarpine (7021)	1	20.00	20.00
8.65	Alkūninis velenas komplekte (7022)	1	570.00	570.00
8.66	Pirmos kompresoriaus pakopos švaistiklis komplekte (7024)	1	150.00	150.00
8.67	Antros ir trečios pakopos švaistiklis komplekte (7025)	1	180.00	180.00
8.68	Pirmos pakopos stūmoklis komplekte (7026)	1	50.00	50.00
8.69	Pirmos pakopos stūmoklio žiedų komplektas (7027)	1	30.00	30.00
8.70	Pirmos kompresoriaus pakopos cilindras (7028)	1	290.00	290.00
8.71	Pirmos pakopos cilindro tarpinė (7028 a)	1	7.00	7.00
8.72	Antros kompresoriaus pakopos cilindras (7029)	1	290.00	290.00
8.73	Antros pakopos cilindro tarpinė (7029 a)	1	7.00	7.00
8.74	Pirmos pakopos vožtuvas (7030)	1	30.00	30.00
8.75	Viršutinė vožtuvo tarpinė (7030 a)	1	10.00	10.00
8.76	Apatinė vožtuvo tarpinė (7030 b)	1	10.00	10.00
8.77	Pirmos pakopos vožtuvo cilindro galvutė (7031)	1	200.00	200.00
8.78	Antros pakopos vožtuvo cilindro galvutė (7032)	1	200.00	200.00
8.79	Pirmos pakopos apsauginis vožtuvas komplekte (7033)	1	100.00	100.00
8.80	Antros pakopos apsauginis vožtuvas komplekte (7034)	1	100.00	100.00
8.81	Veleno sandariklio žiedas (7037)	1	10.00	10.00
8.82	Ventiliatoriaus skriemulys (7038)	1	290.00	290.00
8.83	Elektrinis variklis 7,5 kW (7054)	1	290.00	290.00
8.84	230 mm skersmens skriemulys (7057)	1	100.00	100.00
8.85	V-formos diržas SPA 2332 (7058)	1	20.00	20.00
8.86	Antros pakopos stūmoklių komplektas (7060)	1	150.00	150.00
8.87	Antros pakopos stūmoklių žiedų komplektas (7061)	1	50.00	50.00
8.88	Antros pakopos vožtuvas (7065)	1	70.00	70.00
8.89	Oro paskirstymo blokas (8001)	1	50.00	50.00
8.90	Filtro korpusas su vandens separatoriumi (8004)	1	200.00	200.00
8.91	Slėgio palaikymo vožtuvo spyruoklė (8014)	1	5.00	5.00
8.92	Slėgio palaikymo vožtuvas (8006)	1	100.00	100.00
8.93	Atraminis žiedas (8012)	1	3.00	3.00
8.94	Vandens separatorius (10009)	1	100.00	100.00
8.95	Kompresoriaus Holugt HL 220 S oro įleidimo filtras	3	30.00	90.00
8.96	Kompresoriaus Holugt HL 220 S aukšto slėgio filtro filtravimo kasetė	6	50.00	300.00
8.97	Kompresoriaus Sauer WP 22 L oro įleidimo filtras	3	30.00	90.00
8.98	Kompresoriaus Sauer WP 22 L vidutinio slėgio filtro filtravimo kasetė	6	50.00	300.00
8.99	Kompresoriaus Sauer WP 45 L oro įleidimo filtras	3	30.00	90.00
8.100	Kompresoriaus Sauer WP 45 L vidutinio slėgio filtro filtravimo kasetė	6	100.00	600.00
8.101	Anglis aukšto slėgio filtrui FVD-200 (1 kg)	9	110.00	990.00
8.102	Silikagelis aukšto slėgio filtrui FVD-200 (1 kg)	18	55.00	990.00
8.103	Tarpinė aukšto slėgio filtrui FVD-200	12	5.00	60.00
8.104	Filtravimo audinio diskeliai aukšto slėgio filtrui FVD-200	24	5.00	120.00
8.105	Šalmo AH-5 korpusas (DD030001)	1	4680.00	4680.00
8.106	Šalmo AH-5 kaklo manžetas (DD030091)	1	100.00	100.00
8.107	AH-5 ryšio garnitūras (DD030024)	1	69.00	69.00
8.108	AH-5 ryšio garnitūro dėžutė (DD030023)	1	49.00	49.00
8.109	AH-5 priekinis iliuminatorius (DD030076)	1	70.00	70.00
8.110	AH-5 viršutinis iliuminatorius (DD030073)	1	42.00	42.00
8.111	Pagrindinis oro tiekimo vožtuvas (DD030163)	1	300.00	300.00
8.112	Pagrindinio vožtuvo adapteris (DD030051)	1	47.00	47.00
8.113	Sandaravimo žiedas (DD030018)	1	56.00	56.00
8.114	Mova (DD030014)	1	35.00	35.00

1	2	3	4	5
8.115	Vidinis difuzorius (DD030140)	1	12.00	12.00
8.116	Išorinis difuzorius (DD030141)	1	12.00	12.00
8.117	Atbulinis vožtuvas (DD030142)	1	12.00	12.00
8.118	Avarinis oro įleidimo vožtuvas (DD030167)	1	110.00	110.00
8.119	Manifoldas (DD030154)	1	1100.00	1100.00
8.120	Avarinis oro įleidimo adapteris (DD079)	1	10.00	10.00
8.121	Oro išleidimo vožtuvas (DD030061)	1	50.00	50.00
8.122	Oro išleidimo vožtuvo spyruoklė (DD030061)	1	4.00	4.00
8.123	Oro išleidimo vožtuvo reguliavimo rankenėlė (DD030054)	1	85.00	85.00
8.124	Galvos mygtukas (DD030066)	1	35.00	35.00
8.125	Antrinis oro išleidimo vožtuvas (DD030070)	1	19.00	19.00
8.126	Hermetizuotas žiedas ryšio kabeliui (DD030101)	1	2.00	2.00
8.127	Ryšio garnitūro lizdas (DD030019)	1	19.00	19.00
8.128	Ryšio garnitūro laidai (DD030020, DD030021)	2	9.00	18.00
8.129	Viršutinis kaklo žiedas (DD030003)	1	3500.00	3500.00
8.130	Apatinis kaklo žiedas (DD030081)	1	11.00	11.00
8.131	Viršutinio kaklo žiedo užraktas (DD030082)	1	200.00	200.00
8.132	Apatinio kaklo žiedo fiksavimo užraktas (DD030083)	1	45.00	45.00
8.133	Užrakto spyruoklė (DD030084)	1	8.00	8.00
8.134	Užrakto svirtis (DD030085)	1	79.00	79.00
8.135	Kaklo manžeto suveržimo apvadas (DD030088)	1	150.00	150.00
8.136	Šalmo tvirtinimo diržai (DD030106)	2	400.00	800.00
8.137	Apatinio kaklo žiedo „D“ žiedas (DD030094)	1	65.00	65.00
8.138	Nosies pagalvėlė (DD030079)	2	13.00	26.00
8.139	Galvos pagalvėlė (DD030080)	2	14.00	28.00
8.140	Šalmo KM-37 galvos pagalvėlė (510-754)	1	152.00	152.00
8.141	Galvos pagalvėlės laikiklis (510-722)	1	35.00	35.00
8.142	Smakro pagalvėlė (510-683)	2	30.00	60.00
8.143	Manifoldas komplekte (505-024)	1	1200.00	1200.00
8.144	Pagrindinis oro tiekimo vožtuvas komplekte (505-060)	1	330.00	330.00
8.145	Pagrindinio vožtuvo remontinis komplektas (525-330)	1	20.00	20.00
8.146	Avarinis vožtuvas komplekte (505-070)	1	260.00	260.00
8.147	Lenktas vamzdelis komplekte su o-ringais (555-155)	1	130.00	130.00
8.148	Šalmo korpusas (505-107)	1	4600.00	4600.00
8.149	Iliuminatorius iš polikarbonato (520-004)	1	57.00	57.00
8.150	Iliuminatoriaus žiedinė tarpinė (510-260)	1	10.00	10.00
8.151	Silikoninis obtiuratorius (510-747)	6	65.00	390.00
8.152	Obtiuratoriaus vožtuvas (510-550)	6	10.00	60.00
8.153	Obtiuratoriaus vožtuvo korpusas (520-020)	2	130.00	260.00
8.154	Nosies užspaudimo pagalvėlė (510-575)	6	8.00	48.00
8.155	Nosies užspaudimo pagalvėlės laikiklis (545-015)	2	50.00	100.00
8.156	M-dydžio neopreninis kaklo manžetas (510-628)	3	60.00	180.00
8.157	L-dydžio neopreninis kaklo manžetas (510-628)	2	60.00	120.00
8.158	XL-dydžio neopreninis kaklo manžetas (510-628)	1	60.00	60.00
8.159	Žiedinis kaklo žiedo sandariklis (510-450)	6	25.00	150.00
8.160	Keturių pakopų iškvėpimo vožtuvas komplekte (505-730)	1	165.00	165.00
8.161	Iškvėpimo vožtuvo remontinis komplektas (510-776)	2	18.00	36.00
8.162	II pakopos reguliatorius SuperFlow 350 komplekte (505-069)	1	800.00	800.00
8.163	Regulatoriaus remontinis komplektas (510-533, 510-014, 545-026, 535-807, 510-011, 535-810)	6	190.00	1140.00
8.164	Ausinės komplekte (515-018)	2	50.00	100.00
8.165	Ausinių laidai (515-102)	2	12.00	24.00
8.166	Hermetiškos ausinių dėžutė (510-542)	2	20.00	40.00
8.167	Mikrofonas komplekte (515-029)	2	66.00	132.00
8.168	Ryšio jungtis komplekte (505-047)	2	260.00	520.00
8.169	Mikrofono laidai (515-045)	2	135.00	270.00
8.170	Šalmo užraktas (560-111)	1	980.00	980.00
8.171	Naro kaukės KMB-28 tvirtinimo diržai (510-509)	2	40.00	80.00
8.172	Neopreninis galvos gaubtas komplekte (525-740)	2	180.00	360.00

1	2	3	4	5
8.173	Guminis iliuminatoriaus intarpas (520-051)	1	230.00	230.00
8.174	II pakopos reguliatorius komplekte (505-027)	1	990.00	990.00
8.175	Reguliatoriaus remontinis komplektas (510-553, 535-807, 535-804, 545-026, 510-014)	3	78.00	234.00
8.176	Oro tiekimo srauto reguliavimo ventilis (505-028)	1	990.00	990.00
8.177	Pagrindinis oro tiekimo vožtuvas (555-195)	1	230.00	230.00
8.178	Avarinis oro tiekimo vožtuvas komplekte (505-070)	1	240.00	240.00
8.179	Trijų kamerų oro iškvėpimo vožtuvas komplekte (525-752)	1	130.00	130.00
8.180	Iškvėpimo vožtuvas (510-776)	1	8.00	8.00
8.181	KMACS 5 uždarymo ventilis (455-157)	1	640.00	640.00
8.182	Pneumatinis blokas (450-144)	1	130.00	130.00
8.183	Flanšas (450-185)	1	210.00	210.00
8.184	SS alkūnė (455-032)	2	90.00	180.00
8.185	SS alkūnė (455-143)	2	80.00	160.00
8.186	Pneumatinė mova (455-007)	1	12.00	12.00
8.187	Signalinės jungties mova (455-006)	1	19.00	19.00
8.188	Gylmačio dangtelis (420-140)	2	20.00	40.00
8.189	Raudonas pneumogylmatis (440-010)	1	800.00	800.00
8.190	Baltas pneumogylmatis (440-011)	1	800.00	800.00
8.191	Manometras 0-300 psi (440-150)	2	90.00	180.00
8.192	Manometras 0-5000 psi (440-155)	2	95.00	190.00
8.193	Paskirstymo vožtuvas komplekte (455-140)	2	700.00	1400.00
8.194	Pneumatinis vožtuvas komplekte (455-051)	2	250.00	500.00
8.195	Reguliatorius komplekte (405-120)	1	1000.00	1000.00
8.196	Reguliatoriaus remontinis komplektas (450-038)	6	180.00	1080.00
8.197	Yoke/Din tipo jungtis komplekte (405-175)	2	460.00	920.00
8.198	Komunikatorius (415-107)	1	190.00	190.00
8.199	Akumuliatorius komunikatoriui (415-056)	3	110.00	330.00
8.200	Signalinės jungties oro tiekimo žarnos antgalis	6	170.00	1020.00
8.201	Signalinės jungties ryšio kabelio antgalis	6	110.00	660.00
8.202	Signalinės jungties apšvietimo kabelio antgalis	6	110.00	660.00
8.203	Signalinės jungties televizijos kabelio antgalis	6	150.00	900.00
8.204	Signalinės jungties pneumatinio gylmačio antgalis	6	18.00	108.00
8.205	50 l aukšto slėgio baliono ventilis	2	50.00	100.00
8.206	Ventilio sandarinimo žiedas	12	0.50	6.00
8.207	Vidutinio slėgio 150 l baliono ventilis	2	120.00	240.00
8.208	Ventilio sandarinimo žiedas	6	2.00	12.00
8.209	Aukšto slėgio 250 l baliono ventilis	2	120.00	240.00
8.210	Ventilio sandarinimo žiedas	6	2.00	12.00
8.211	Avarinio 5-7 l aukšto slėgio baliono ventilis	2	33.00	66.00
8.212	Ventilio sandarinimo žiedas	12	2.00	24.00
8.213	Deguonies baliono ventilis	1	33.00	33.00
8.214	Ventilio sandarinimo žiedas	3	2.00	6.00
8.215	Aukšto slėgio oro paskirstymo magistralės ventilis	2	120.00	240.00
8.216	Vidutinio slėgio oro paskirstymo magistralės ventilis	2	110.00	220.00
8.217	Aukšto slėgio balionų-oro saugyklų apsauginis vožtuvas	1	300.00	300.00
8.218	Deguonies baliono reguliatorius	1	150.00	150.00
8.219	Deguonies reguliatoriaus remontinis komplektas	3	50.00	150.00
8.220	Pirmos pakopos reguliatorius	1	130.00	130.00
8.221	Pirmos pakopos reguliatoriaus remontinis komplektas	3	12.00	36.00
8.222	Televiz. sistemos UWS-3110/D video signalo įrašymo blokas	1	300.00	300.00
8.223	UWS-3110/D garsinio signalo įrašymo blokas	1	250.00	250.00
8.224	LCD Monitorius CON-3100/D	1	700.00	700.00
8.225	Šviesos srauto reguliatorius (Dimmer)	1	200.00	200.00
8.226	Povandeninės televizijos kabelis (1 m)	100	15.00	1500.00
8.227	Portatyvinė povandeninė videokamera UWC-325/P	1	440.00	440.00
8.228	Portatyvinis povandeninis šviestuvas UWL-200	2	300.00	600.00
8.229	Sujungimo kabelis su antgaliais RMK-5-FS ir RMG-3-FS	2	330.00	660.00
8.230	Televizijos kabelio jungtis MS3108B-18-8P	2	120.00	240.00

1	2	3	4	5
8.231	Portatyvinės vaizdo kameros tvirtinimo kronšteinas	1	20.00	20.00
8.232	Portatyvinio povandeninio šviestuvo tvirtinimo kronšteinas	1	30.00	30.00
8.233	Televizijos sistemos maitinimo blokas	1	320.00	320.00
8.234	Atsarginė akumuliatorinė baterija	4	50.00	200.00
8.235	Televizijos sistemos UWS-7010-220 video signalo įrašymo blokas	1	298.00	298.00
8.236	UWS-7010-220 garsinio signalo įrašymo blokas	1	350.00	350.00
8.237	LCD monitorius CON-7000	1	700.00	700.00
8.238	Šviesos srauto reguliatorius (Dimmer)	1	200.00	200.00
8.239	Televizijos sistemos UWS-7010-220 maitinimo blokas	1	350.00	350.00
8.240	Atsarginė akumuliatorinė baterija	4	50.00	200.00
8.241	Portatyvinis povandeninis LED žibintas	2	300.00	600.00
8.242	Portatyvinės vaizdo kameros hermetiškas boksas	1	280.00	280.00
8.243	Povandeninio ryšio AQUACOM MK2-DCI mikrofonas	1	50.00	50.00
8.244	AQUACOM MK2-DCI mikrofono jungtis	1	40.00	40.00
8.245	AQUACOM MK2-DCI ausinės	2	300.00	600.00
8.246	AQUACOM MK2-DCI ausinių jungtis	2	26.00	52.00
8.247	AQUACOM MK2-DCI garso reguliavimo įtaisas	1	30.00	30.00
8.248	AQUACOM MK2-DCI tiesioginio ryšio jungiklis	1	50.00	50.00
8.249	AQUACOM MK2-DCI ryšio kabelio lizdas	2	40.00	80.00
8.250	AQUACOM MK2-DCI jungiklis	2	40.00	80.00
8.251	Maitinimo blokas	1	130.00	130.00
8.252	Atsarginio maitinimo baterija	2	50.00	100.00
8.253	Hidrokostiumo Viking guminis lopas	30	1.50	45.00
8.254	Hidrokostiumo Viking rankogalio manžetas	10	12.00	120.00
8.255	Hidrokostiumo Viking kaklo manžetas	4	25.00	100.00
8.256	Flanšas hidrokostiumui su AH-5 flanšu	1	140.00	140.00
8.257	Hidrokostiumo Viking batas	4	34.00	136.00
8.258	Hidrokostiumo Viking hermetiškas užtrauktukas	4	146.00	584.00
8.259	Hidrokostiumo manžetų apsauginė juosta (1m)	10	3.00	30.00
8.260	Oro įleidimo vožtuvas	4	58.00	232.00
8.261	Oro išleidimo vožtuvas	4	58.00	232.00
8.262	Hidrokostiumo Viking Pro galvos gaubtas	2	57.00	114.00
8.263	Hidrokostiumo Divemaster rankogalio manžetas	6	12.00	72.00
8.264	Hidrokostiumo Divemaster kaklo manžetas	3	25.00	75.00
8.265	Hidrokostiumo Divemaster batas	4	50.00	200.00
8.266	Hidrokostiumo Divemaster hermetiškas užtrauktukas	2	146.00	292.00
8.267	Naro kompiuterio Galileo Sol maitinimo elementas	6	6.00	36.00
8.268	Naro kompiuterio Galileo Sol dirželis	6	20.00	120.00
8.269	Naro kompiuterio Suunto Cobra 3 maitinimo elementas	6	3.00	18.00
8.270	Naro kompiuterio Suunto Cobra 3 dirželis	6	20.00	120.00
8.271	Naro kompiuterio Uwatec Smart Com maitinimo elementas	6	3.00	18.00
8.272	Naro kompiuterio Uwatec Smart Com dirželis	6	20.00	120.00
8.273	Naro laikrodžio-gylmačio Immersion Challenger maitinimo elementas	6	3.00	18.00
8.274	Naro laikrodžio-gylmačio Immersion Challenger dirželis	6	15.00	90.00
8.275	Naro laikrodžio Citizen maitinimo elementas	6	3.00	18.00
8.276	Naro laikrodžio Citizen dirželis	6	15.00	90.00
8.277	Manometras DN63 0-10 bar 1/4"	2	30.00	60.00
8.278	Manometras DN63 0-16 bar 1/4"	2	30.00	60.00
8.279	Manometras DN63 0-25 bar 1/4"	2	30.00	60.00
8.280	Manometras DN63 0-60 bar 1/4"	2	30.00	60.00
8.281	Metalo storio matuoklio Cygnus 1 maitinimo elementas	2	42.00	84.00
8.282	Metalo storio matuoklio Cygnus 1 remontinis komplektas	2	156.00	312.00
8.283	Hidromonitoriaus DC186E-603 oro filtras	3	30.00	90.00
8.284	Hidromonitoriaus DC186E-603 alyvos filtras	3	28.00	84.00
8.285	Hidromonitoriaus DC186E-603 kuro filtras	3	10.00	30.00
8.286	V formos diržas	1	8.00	8.00
8.287	Hidromonitoriaus įsiurbimo žarna DN60	5	10.00	50.00

1	2	3	4	5
8.288	Hidromonitoriaus slėgio žarna DN60	5	10.00	50.00
8.289	Narų barokameros RKUM-U įėjimo liuko sandarinimo žiedas	1	50.00	50.00
8.290	Barokameros RKUM-U slėgio reguliavimo ventilis	1	80.00	80.00
8.291	Barokameros RKUM-U slėgio matuoklis vandens stulpo metrais	1	90.06	90.06
8.292	Barokameros RKUM-U hiperbarinis šviestuvai	1	120.00	120.00
8.293	Barokameros RKUM-U hiperbarinis gesintuvas	1	60.00	60.00
8.294	Barokameros RKUM-U taimeris	1	90.00	90.00
8.295	Barokameros RKUM-U ryšio garnitūras	1	80.00	80.00
8.296	Barokameros RKUM-U hiperbarinis šildytuvas	1	180.00	180.00
8.297	Barokameros RKUM-U apsauginis vožtuvas	1	260.00	260.00
8.298	Guminės valtės BRIG remontinis komplektas (lopai, klijai)	3	18.00	54.00
8.299	Guminės valtės BRIG oro pripūtimo-išleidimo vožtuvas	2	20.00	40.00
8.300	Plaukmenų spyruoklinis laikiklis komplekte su sagtimis	6	28.00	168.00
8.301	Naro peilio dirželis	6	3.00	18.00
8.302	Naro reikmenų tvirtinimo karabinas	6	6.50	39.00
8.303	Hidrokestumo užtrauktuko priežiūros priemonė (Zip Oil)	24	5.20	124.80
8.304	Parafinas sauso tipo užtrauktukams	12	6.05	72.60
8.305	Neopreniniai klijai	12	3.00	36.00
8.306	Lubrikantinis tepalas manžetų apsaugai	24	3.00	72.00
8.307	Priemonė nuo šalmo iliuminatoriaus rasojimo	24	6.00	144.00
		Iš viso:		76 033.06
		PVM:		15 966.94
		Iš viso su PVM:		92 000.00

Pastabos:

1. Visos narų įrangos, atsarginių detalių ir medžiagų transportavimo išlaidos iki remonto vietos ir atgal įtrauktos į remonto kainą.

Vyresnysis narų darbų-sveikatos priežiūros specialistas



Genadijus Raginis